
 

 
SZP.III.240/18/11/P - wybór       

Jaworzno, dnia 2011-07-20 
 

strona internetowa zamawiającego www.szpital.jaw.pl 
tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego 

 
Dotyczy  przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:„Dostawa materiałów sterylizacyjnych, 

sprzętu uŜywanego przy sterylizacji oraz sprzętu do terapii nerkozastępczych do  SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego wybrane zostały następujące oferty: 
 
Pakiet 1  
Oferta nr 3  
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 
Cena brutto: 24 011,55 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena  
 
Pakiet  2  
Oferta nr  4  
Sterigat Sp. z o.o  
ul. Zaściankowa 50 
02-989 Warszawa  
Cena brutto: 47 491,37 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet  3  
Oferta nr 3  
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa  
Cena brutto: 5 700,85 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
Pakiet  4  
Oferta nr 3  
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa  
Cena brutto: 4 758,15 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet  5  
Oferta nr 3  
Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa  
Cena brutto: 1 200,43 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
Pakiet  6  
Oferta nr 6  
Johnson & Johnson Poland Sp.z o.o 
ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 
Cena brutto: 50 606,90 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 



 

 
Pakiet  7  
Oferta nr  4  
Sterigat Sp. z o.o  
ul. Zaściankowa 50 
02-989 Warszawa  
Cena brutto: 4 351,92 zł 
Uzasadnienie: oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100 % cena 
 
Pakiet  8  
Oferta nr  5  
Baxter Polska Sp.z o.o  
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
Cena brutto: 11 257,70 zł 
Uzasadnienie: wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Punktacja przyznana ofertom w przyjętym kryterium 100% cena oraz łączna punktacja:         

Pakiet nr  
Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 

kryterium.cena 
Łączna liczba  
punktów 

3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 100,00 100,00 Pakiet 1 
 4. Sterigat Sp. z o.o ul. Zaściankowa 50 94,63 94,63 

4. Sterigat Sp. z o.o  100,00 100,00 

1. VP Polska Sp.z o.o  99,42 99,42 Pakiet 2 

3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 99,24 99,24 

Pakiet 3 3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 100,00 100,00 

3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 100,00 100,00 Pakiet 4 
9. Zarys Sp. z o.o. 94,44 94,44 Pakiet 5 3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 100,00 100,00 

Pakiet 6 6. Johnson & Johnson Poland Sp.z o.o 100,00 100,00 

4. Sterigat Sp. z o.o  100,00 100,00 Pakiet 7 
3. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat S.A 94,49 94,49 

Pakiet 8 5. Baxter Polska Sp.z o.o  100,00 100,00 

 
W przetargu zostały złoŜone następujące oferty (z uwzględnieniem poprawy omyłek rachunkowych): 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Numer pakietu i Cena w zł brutto 

1 
VP Polska Sp.z o.o  
ul. Lotników Alianckich 65 
68-100 śagań 

Pakiet  2:     47 767,20 zł 

2 
AMED Biuro Techniczno –Handlowe 
ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

Pakiet 7:       9 467,06 zł 

3 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat S.A 
ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

Pakiet 1:       24 011,55 zł 
Pakiet 2:       47 854,47 zł 
Pakiet 3:         5 700,85 zł 
Pakiet 4:        4 758,15 zł 
Pakiet 5:        1 200,43 zł 
Pakiet 7:        4 605,56 zł 

4 
Sterigat Sp. Z o.o  
ul. Zaściankowa 50 
02-989 Warszawa 

Pakiet 1:       25 372 ,85 zł 
Pakiet 2:       47 491,37 zł 
Pakiet 7:         4 351,92 zł 

5 
Baxter Polska Sp.z o.o  
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

Pakiet 8:       11 257,70 zł 

6 
Johnson & Johnson Poland Sp.z o.o 
ul. IłŜecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet 6:        50 606,90 zł  

 
 

Podpisała z upowaŜnienie Dyrektora Szpitala 
Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego  
Gabriela Rokitowska 

                           


